2. Форма заявки о подключении к централизованной системе водоотведения
Запрос о представлении технических условий подключения оформляется на фирменном бланке, содержащем полное и сокращенное наименования заявителя:

Форма заявки для юридических лиц:
                                                                                          Директору ГУП Чувашской Республики

                                                                   «БОС» Минстроя Чувашии
                                                                                           С.П.Анисимову
         Просим Вас выдать технические условия на подключение трубопровода сточных вод  в систему очистных сооружений… (наименование объекта и кадастровый номер земельного участка, на котором располагается подключаемый объект), расположенного по адресу:…

Дата подключения объекта в систему очистных сооружений……………………

Срок ввода объекта в эксплуатацию………………………..

Размер нагрузки по водоотведению………………………..м3/сут., м3/ч, л/с,

___________________               ___________________                ___________________

  Должность                                        Подпись                                        Расшифровка

Форма заявки для физических лиц:
                                                                                        Директору ГУП Чувашской Республики

                                                                   «БОС» Минстроя Чувашии
                                                                                           С.П.Анисимову

                                                                                             _________________________________

                                                                                                                        ФИО

__________________________________

                                                                                                                  (адрес регистрации)

                                                                                            _____​​​​​_____________________________
                                                                                                                  (№ телефона)
                                                       Заявление.

         Прошу Вас выдать технические условия на подключение трубопровода сточных вод в  систему очистных сооружений ________________________________________________________________

(наименование объекта и кадастровый номер земельного участка, на котором располагается подключаемый объект)

расположенного по адресу_______________________________________________________

Размер нагрузки по водоотведению _______________________(м3/сут., м3/час);

Дата подключения объекта в систему очистных сооружений……………………

___________________                  _____________________                _____________________

         (дата)                                                (подпись)                                           (ФИО)